
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo - ISA 13 SARZANA Capoluogo
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Prot. n. Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso prot.n, AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 emanato
nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse
I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola:
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse
I - Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni
10.1.1,10.2.2 e 10.3.1.

Vista la delibera del Collegio docenti n. 2 del 17/5/2021 e del
Consiglio di Istituto n. 5 del 18/05/2021 di adesione al progetto
PON in oggetto;

Vista la nota prot. AOOODGEFID-17660 del 07/06/2021 con la quale
la Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione,
l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione
Scolastica;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative
cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già

approvato con delibera n.3 del 11/02/2021 del Consiglio di

istituto;

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno

determinato la richiesta di finanziamento;

Piazza Dino Ricchetti  – 19038  SARZANA  (SP)
C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO - C.F. 90027530113 - Tel. 0187-620153 0187-1856154  – Fax 0187-607110

e-mail: spic822005@istruzione.it PEC: spic822005@pec.istruzione.it
web www.istitutocomprensivosarzana.edu.it

mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.edu.it




Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo - ISA 13 SARZANA Capoluogo
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

SENTITO il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il

programma annuale con l’inserimento di due nuovi progetti:

Progetto P 02/12 denominato “Pon Estate ISA 13” e P02/13

“Pon ISA 13 Oltre l’estate”

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE:

Sotto
azione

Codice
identificativo
progetto

Titolo Progetto Importo
finanziato

Stato del
progetto

10.1.1A 10.1.1A - FSE
PON-LI-2021-20

Estate ISA 13 € 19.446,00 Approvato con
nota Prot.
A00DGEFID -
17660

10.2.2A 10.2.2A - FSE
PON-LI-2021-33

ISA 13 Oltre
l’estate

€ 80.479,20 Approvato con
nota Prot.
A00DGEFID -
17660

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 01 Sottovoce
01 PON per la Scuola (FSE) del Programma Annuale 2021 e nelle USCITE Voci P02/12
“Progetti di apprendimento e socialità” - Avviso n. 9707/2021 - 10.1.1A
FSEPON-LI-2021-20 -“Pon Estate ISA 13” e P02/13 “Progetti di apprendimento e
socialità” - Avviso n. 9707/2021 - 10.2.2A FSEPON-LI-2021-33 - “ISA 13 Oltre l’estate”.

Il dirigente scolastico
Antonio Fini

(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii)

Piazza Dino Ricchetti  – 19038  SARZANA  (SP)
C.M. SPIC822005 - C.U.U. UF5GQO - C.F. 90027530113 - Tel. 0187-620153 0187-1856154  – Fax 0187-607110

e-mail: spic822005@istruzione.it PEC: spic822005@pec.istruzione.it
web www.istitutocomprensivosarzana.edu.it

mailto:spic822005@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosarzana.edu.it

		2021-06-09T13:15:47+0200
	FINI ANTONIO




